PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

Nº GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA WNº 44/8845

O Presidente do Tribunal RegionalEleitoral do,

Estado de Goiás, Desembargador LAFAIETE SIL-

VEIRA, no uso de suas atribuições legais,

tem ae ri Ma co

Designar a Srae LACY DE LOURDES BORGES, Dati-

lógrafo, Classe Especial, Referência NH--32, Supervisora, para

substituir o Doutor Sebastião Cypriano de Sousa, Diretor da Sub

Secretaria de Finanças. (DAS-4), enquanto durar o seu afastamen-

to, em gõzo Ce férias regulamentares, a partir do dia 15 do mês

em Cursos

CUMNPRA-SE E ANOTE-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, 16 DE MA RÇO DE 1988,

ca

Dego 1apiféns SILVEIRA

Presidente